PORTARTA NO 2112024

DispÕe sobre a revogação da Portaria no 1712024 ' que

nomeou servidora para acumular funções da Diretoria

Administrativa.

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN, Presidente da câmara Municipal de Álvares

Machado, no uso de suas atribuiçÕes legais;

GoNSIDERANDoanecessidadedereorganizaçãodasfunçÓesadministrativasda
Câmara Municipal de Alvares Machado;

coNslDERANDoqueasfunçÕesantesacumuladaspelaservidoraFab.ianeMariade
õãô lote na Diretoria Administiativa podem ser reorganizadas internamente;

RESOLVE:

Câmara MuniciP al de Álvares Machado, 25 d 24

MARIA MARTIN

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal' na data supra'

Assessora de Rela estão Legislati va e Gabinete da Presidência

Às onocls e À peDoFlLla. DÊNUNC|E! L 197 e

Art. 1o Fica revogada a Portaria no,1712024, que nomeou a servidora Fabiane Maria

U"-báo .fã"0 parJacumular as funçôes da Diretoria Administrativa.

AÉ.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação'

F

Publicação por afixação em
edital emr-1 /r'., /ii,'*,

DIGA N
190 - Plantóes 24h

aÂMÀEÀ MUNICTP.&.L DE ÁLVÀRES M.ü.CHÀ.DO
Rua Monsenhor Nakamura 783' Álvares Machado - SP' CEP 19160-000'

(" (18) 3273-1331 | El câmara(Aalvaresmachado sD les br

:Po/o' 'qdbn,,

-

de

A denúncia pode ser anônima.